СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

14.05.2019 г. № 05-06/19

	О согласовании установки ограждающего
устройства на придомовой территории по адресу: Федеративный просп., д. 24 к. 1

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев протокол общего собрания собственников помещений от 16.04.2019 г. в многоквартирном доме по адресу: Федеративный просп., д. 24 к. 1 об установки ограждающего устройства, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:
1.. Согласовать установку 2 (двух) ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: Федеративный просп., д. 24 к. 1, согласно приложению.
	2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава
муниципального округа Новогиреево				        В.М.Чикунов

Приложение								к решению Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево
									от 14.05.2019 года № 05-06/19

[image: ]

шлагбаум
image1.png
9 uy-sy xape opmmansni - X

- - — — - -

9 Frsexckapra —susupar Xl Orser pyxosommenci I X | [B Mlowra MailRu || @ e % || 6 e 5 || e || ) S

<

c

& nttps//yandexru/maps/213/moscow?|

7.809892%2C55.7543758&mod

earchlol

Npunoxesun X Aswatwnerss  §| fgexc @ HRS - HOTEL RESE..

i a
Q  wenepatustuii npocnex, 24¢1 Q X ‘ Iy
2201
22c4 A
1
(RN > Mapupyr
[ Noxasars exonel
]
/' Vicnpasus HetouocTs i
262
oBaeums opraszaumo
a
Merpo  ocrasosiu pro 2
©  Hosorupeeso # 570m 2
_ ]
Senensii npocnext, 65 4 230m 4 1

x
BusHec-naHiu

Aans coTpyaHuKos!

Vnouyansssh oo« axzowy
ey, O U, 0R0R
plosieray

cafemumu.ru >

Tarapekme nuporu! A But
npoGosanu?
e, umens o oo

o crapasm pacemaul Tease Bt aue

| e rpoosan

T0710c080/ NOMOWIHMK Anca

eo8iour

mapsbm1%3A%2F%2Fgeo%3FII%3D37.809414%252C55.754391%26spn%3D0.001000%252C0.001000%26text5%3D%25D0%25A0%25D0%25BE%25D1%2581... ¥

«

24c1

a
.
2 “
2
a
3
° Pegepatuenmit npocnex. 2...
I Crow
Ncspers
- 2 2o
)
L 2,
2
672 e}
5 0

OricnosTs peanrios Speranposare

2

(]

O RO, &0 =3

2803
£
4
oo _
2844
v
9
1
9
i
692
9
2
ks
9
2
2 ©
3 flen

© Smsexc Yonosus ucnonssosanus